

GAËLLE DUMAY

Directrice Artistique Print/Web



gaelledumay.com

@ gaelledumay21@gmail.com

06 26 18 59 29

66 Boulevard de Picpus
75012 Paris

Née le 21/09/1982

COMPÉTENCES

Print, web, motion design
Conception - Création - Exécution
Gestion de projet
Relation client
Suivi de fabrication
Management prestataires
Anglais: intermédiaire
Espagnol: avancé (Madrid 1 an)

ENVIRONNEMENT

InDesign ██████████
Illustrator ██████████
Photoshop ██████████
Powerpoint ██████████
WordPress ██████████
Première ██████████
After Effects ██████████
Formation effectuée en septembre 2020

FORMATION

2001-2005
Académie Charpentier,
Diplôme de communication visuelle
Mention très bien

2000-2001
Université Paris I Panthéon Sorbonne
Arts plastiques, 1^{ère} année de D.E.U.G

2000
Baccalauréat ES

COUPS DE CŒUR

Voile, corde à sauter, running,
musique, cinéma, expositions,
lecture, voyages (Brésil, Inde,
Vietnam, Sénégal, États-Unis,...)

PROFIL

Prête pour une nouvelle aventure en agence ou au sein d'un studio intégré.

Conception, création, exécution, relation client... j'interviens à toutes les étapes de la vie d'un projet. Si mes multiples expériences m'ont offert la pleine maîtrise des logiciels de PAO, elles m'ont aussi permis de bien intégrer les enjeux des entreprises. Vous recherchez une créative efficace, polyvalente, rigoureuse et à l'aise avec le travail en équipe ? Rencontrons-nous !

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

- AGENCE GRAFIKMENTE, Cheffe de Studio Junior**
Novembre 2019 à juin 2020
Identité de marque, corporate, catalogues, plaquettes, sites internet, emailings
Clients: INPI / SOGEPROM / Campus France / Carmilla / Chaumet / Christian Dior
- AGENCE MAGWEN, Directrice Artistique Senior**
Juin 2013 à novembre 2019
Edition, dossiers de presse, identités visuelles, chartes graphiques, brochures, dépliants, affiches, couvertures de livres, sites internet, bannières, emailings, motion design
Clients: Nikon / Women's Forum / S.T. Dupont / Magnum Photos / AmCham / Groupe QUALITEL / Groupe Lagardère / Uni-Media / Les Editions de l'Opportun
- AGENCE COLORADO, Directrice Artistique Senior**
Janvier 2013 à juin 2013
Catalogues, identité, brochures
Clients: FUAJ / G20 / Food and Fourche / Esbriet
- L'AGENCE DE PRESSE, Directrice Artistique Senior**
Octobre 2007 à janvier 2013
Identités visuelles, brochures, dépliants, campagnes collections, affiches, annonces presses, dossiers de presse, PLV
Clients: Club Med / Groupe Figaro (Figaro Magazine, Madame Figaro, Figaro Collections, Figaroscope,...) / Groupe Mondadori / Clinique Bizet / Le Club Santé Débat Michel Cymes / Ecole HEAD
- Directrice Artistique FREELANCE**
Mars 2007 à octobre 2007
Brochures, flyers, identités visuelles, outils promotionnels
Clients: Société Française des Infirmiers en Soins Intensifs / DMD Distribution / Videmus
- AGENCE SI DISENO, MADRID, Graphiste**
Avril 2006 à mars 2007
Affiches, PLV, newsletters, dépliants
Clients: CNP Espagne / ING Real Estate Espagne / Editions Del Prado / EDF
- FESTIVAL DE CANNES, Photographe**
Mai 2004
pour la Semaine Internationale de la Critique